
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت بوشهر خبر داد؛
مراحل پایانی اکتشاف اولین معدن سنگ مرمریت ساختمانی در بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت استان بوشهر از انجام مراحل پایانی اکتشاف اولین معدن سنگ مرمریت ساختمانی در استان بوشهر خبر 
داد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر، سید حسین حسینی محمدی گفت: این 
واحد معدنی با سرمایه گذاری بیش از ۷ میلیارد تومان و توانایی استخراج سالیانه ۱۶۰ هزار تن و فراوری آن در تولید کربنات کلسیم دانه بندی 
شده، توانسته است در ابتدای سال اقتصاد مقاومتی،  تولید و اشتغال، در مرحله تولید آزمایشی خود حدود ۱۰۰ نفر را به طور مستقیم مشغول 
به کار کند و پیش بینی می شود با احداث خط تولید پودر میکرونیزه کربنات کلسیم در سال جاری، اشتغال خود را به دو برابر افزایش دهد. 
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 کازرون
مدیر کمیته امداد کازرون خبر داد؛

جمع آوری 7میلیاردو913میلیون ریال 
صدقه درکازرون

 

جمع آوری  از  کازرون  شهرستان  خمینی)ره(  امام  امداد  مدیرکمیته 
7میلیاردو913میلیون ریال صدقه درکازرون خبرداد. به گزارش روابط 
عمومی کمیته امداد امام شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با بیان این مطلب 
افزود: این نهاد در راستای احیای سنت های حسنه در بین آحاد جامعه و 
توسعه مشارکت های مردمی و تقویت اصل همبستگی اجتماعی و جلب 
اعتماد عمومی، اقدام به طراحی و اجرای طرح های مختلف مشارکت های 
مردمی می کند که یکی از این طرح ها، جمع آوری کمک های مردمی 

از طریق صندوق های صدقات است.
وی ادامه داد: صدقات جمع آوری شده در سرفصل های مختلفی از قبیل 
و  حمایت  تحت  مددجویان  مسکن  فرهنگی،ازدواج،  درمانی،  خدمات 
این حوزه، 3۰درصد  درآمدهای  تسهیم  نحوه  می شود که  هزینه  نیازمند 
جهت ساخت، خرید و تعمیر مسکن نیازمندان، 2۰درصد جهت کمک های 
تأمین  ۱۰درصد  الحسنه،  قرض  وام  پرداخت  جهت  درصد  موردی،۱5 
جهیزیه نوعروسان و دامادها، ۱5درصد کمک به هزینه دانش آموزان و 
دانشجویان، 5درصد پرداخت هزینه های درمانی و5 درصد کمک به ایجاد 

اشتغال بوده است.
و  را 2۰ هزار مشترک ذکر کرد  مشترکین طرح صدقات  تعداد  شفیعی 
مشترکین  نزد  کوچک،  و  معابر  بزرگ  صدقات  صندوق  داشت:  اظهار 
نیکوکار در سطح مراکز تجاری و منازل مسکونی فعال است که ماهیانه 
تقریباً ۶5۰ میلیون ریال درآمد دارند و ماهیانه در سرفصل های ذکرشده 

برای مددجویان هزینه می شود.
شفیعی گفت؛ در سال 95 اقدامات انجام شده از محل جمع آوری صدقات 
نیازمندان، 98 مورد  این گونه بوده است: خرید، ساخت و تعمیر مسکن 
به مبلغ 2 میلیاردو3۷4 میلیون ریال، پرداخت کمک های ضروری و آنی 
به نیازمندان ۱582 مورد به مبلغ ۱میلیاردو582میلیون ریال، پرداخت وام 
قرض الحسنه ضروری به نیازمندان ۱25 مورد به مبلغ ۱میلیاردو ۱8۷ میلیون 
میلیون   ۷9۱ مبلغ  به  4۰مورد  دامادها  و  نوعروسان  جهیزیه  تأمین  ریال، 
مبلغ  به  3۰۰مورد  دانشجویان  و  آموزان  دانش  تحصیل  به  کمک  ریال، 
۱میلیاردو۱8۷ میلیون ریال، پرداخت هزینه های درمانی بیماران 323 مورد 
مبلغ  به  نیازمندان، 4 مورد  میلیون ریال وایجاداشتغال جهت  مبلغ 395  به 

395 میلیون و۶8۷ هزارریال بوده است.

لارستان
به مناسبت روز پاسدار صورت گرفت؛

دیدار شهردار لار با فرمانده
 سپاه لارستان

روز  )ع(،  حسین  امام  حضرت  سعادت  با  میلاد  فرارسیدن  مناسبت  به 
پاسدار، شهردار لار با فرمانده سپاه لارستان دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار،  محمدرضا قنبرنژاد در دیدار با 
امام حسین)ع( و  تبریک میلاد  فرمانده سپاه لارستان طی سخنانی ضمن 
روز پاسدار گفت: پاسداران و مجموعه سپاه، حافظ امنیت و آرامش کشور 

در برهه های مختلف بوده اند.
وی افزود: ثبات کنونی کشور در منطقه مدیون رشادت ها و ایثارگری 

نیروهای مسلح خصوصاً پاسداران عزیز است.
در ادامه این دیدار شهردار لار هدیه ای را به رسم یادبود به امیر جاهدی 

فرمانده سپاه لارستان اهدا کرد. 

رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد خبر داد؛
تکمیل عملیات و آسفالت باند دوم 

محور چاه ورز- سه راه بیرم

رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد از پروژه های اخیر حوزه  راه لامرد و 
تکمیل عملیات و آسفالت باند دوم محور چاه ورز- سه راه بیرم خبر داد. 
علیرضا راستیار با بیان اینکه تکمیل عملیات و آسفالت باند دوم محور چاه 
ورز- سه راه بیرم به طول 5 کیلومتر به اتمام رسیده است، افزود: هرساله 
شاهد تصادفات مکرر در این نقطه بودیم که با بهره برداری از باند دوم در 

این مسیر، امیدواریم میزان خسارات کاهش یابد.
وی اضافه کرد : در این محور دو دستگاه آبنمای ساده و 2 دستگاه پل 
چهارمتری قرار گرفته و با توجه به تکمیل این مسیر، طبیعتاً دسترسی مردم 

لامرد و مهر به لارستان  و گراش تسهیل می یابد.
راستیار در ادامه اظهارداشت: راه روستایی بلبلی به طول ۱۱ کیلومتر و با 
هزینه ای بالغ بر ۱3 میلیارد ریال در حال احداث است و تاکنون عملیات 

خاکریزی  جهت  ۶ کیلومتر از این مسیر روستایی صورت گرفته است.
رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد همچنین ایمن سازی محور پاقلات -بیرم 
در قالب تکمیل تابلو علائم، خاکریزی نقاط پرتگاهی و نیز خاکریزی قبل 
و بعد از پل ها را از دیگر اقدامات انجام گرفته جهت خدمت رسانی به 

مردم منطقه برشمرد.

زرین دشت
راه اندازی هفتمین مرکز استانی و 

کشوری مشاوره بهار نیکو
 در زرین دشت

هفتمین مرکز استانی و کشوری مشاوره »بهار نیکو«، در شهرستان زرین 
دشت آغاز به کار کرد.

به گزارش »وب دا« در شیراز، با حضور حجت الاسلام و السلمین مقامی 
نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی فارس، فرهمند معاون 
فرماندار زرین دشت، دکتر ابراهیم زراعت پیشه رئیس شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان زرین دشت و کارشناسان و مربیان مشاوره، این مرکز به 
عنوان گامی در راستای ازدواج های موفق تر در زرین دشت، کار خود 

را آغاز کرد.
با بیان اینکه طرح  رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان زرین دشت 
این سرفصل ها شامل  نیکو شامل چهار سرفصل است، توضیح داد:  بهار 
احکام حقوقی زوجین، روانشناسی، بهداشت جنسی و مهارت های زندگی 

است.
دکتر زراعت پیشه افزود: امیدواریم با راه اندازی این مرکز مشاوره، بتوانیم 
در ساهای آتی، شاهد کاهش رشد این آمار و آرامش خانواده های زرین 

دشتی باشیم.
 حمــزه ای کارشــناس دفتــر نهــاد مقــام معظــم رهبــری نیــز بــا اشــاره 
بــه موفقیــت هــا و دســتاوردهای مراکــز بهــار نکــو در ســطح اســتان، 
ــگاه  ــور، دانش ــلاق در کش ــار ط ــزون آم ــش روزاف ــا افزای ــت: ب گف
علــوم پزشــکی شــیراز بــا راه انــدازی ایــن طــرح توانســت در کاهــش 

نــرخ طــلاق در اســتان مؤثــر باشــد.
همچنین فرهمند، معاون فرماندار زرین دشت، ضمن قدردانی از دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز و شبکه بهداشت زرین دشت، نسبت به موفقیت این 
طرح در سطح شهرستان و الگوشدن نام این شهرستان به عنوان مجری این 

طرح در کشور، ابراز امیدواری کرد.

رستم
همزمان با میلاد حضرت ابالفضل العباس)ع( صورت 

گرفت؛
کلنگ زنی یک مسجد 
در شهرستان رستم 

همزمان با اعیاد شعبانیه و فرارسیدن میلاد حضرت اباالفضل العباس)ع(، 
کلنگ ساخت یک مسجد در روستای کناری این شهرستان به زمین زده 

شد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس دفتر 
نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان رستم ضمن اعلام این خبر گفت: 
بخش  در  مسجد  باب  احداث یک  از خیرین، کلنگ  نفر  با کمک یک 

مرکزی این شهرستان به متراژ 8۰۰ متر مربع به زمین زده شد.
سید نادر حسینی افزود : این مسجد با هزینه ای بالغ بر 2 میلیارد ریال اعتبار 
تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید که با شروع ساخت این 

مسجد، هزینه اولیه آن بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال تأمین شده است.
کل  اداره  و  مرتضوی  مرحوم  خیر  خانواده  با کمک  مسجد  این  ساخت 

اوقاف و امور خیریه شهرستان رستم انجام می شود.

استان بوشهر
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت بوشهر خبر داد؛

مراحل پایانی اکتشاف اولین معدن سنگ 
مرمریت ساختمانی در بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت استان بوشهر از انجام مراحل پایانی 
اکتشاف اولین معدن سنگ مرمریت ساختمانی در استان بوشهر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان بوشهر، سید حسین حسینی محمدی گفت: این واحد معدنی 
با سرمایه گذاری بیش از ۷ میلیارد تومان و توانایی استخراج سالیانه ۱۶۰ 
هزار تن و فراوری آن در تولید کربنات کلسیم دانه بندی شده، توانسته 
تولید  مرحله  در  اشتغال،  و  تولید  مقاومتی،   اقتصاد  سال  ابتدای  در  است 
و  به کار کند  مشغول  مستقیم  به طور  را  نفر  آزمایشی خود حدود ۱۰۰ 
پیش بینی می شود با احداث خط تولید پودر میکرونیزه کربنات کلسیم در 

سال جاری، اشتغال خود را به دو برابر افزایش دهد.  
درجه  با  معدنی  واحد  این  کلسیم  کربنات  سنگ  کرد:  خاطرنشان  وی 
قرار  کشور  کلسیم  کربنات  معادن  بهترین  زمره  در  درصد   99 خلوص 
می گیرد. همچنین این واحد معدنی برای اولین بار در استان بوشهر اقدام به 

اکتشاف و استخراج آزمایشی سنگ نمای ساختمانی کرده است.
از  این سنگ  افزود:  استان بوشهر  رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت 
اکتشاف  مشاهدات  و  بالاست  ساب پذیری  قابلیت  با  کرم  مرمریت  نوع 
حاکی از آن است که می توان در آینده نزدیک به سنگ نمای مرمریت 

مرغوب دست یافت.

استان خوزستان 
به صورت ویدئو کنفرانس؛

بیمارستان میلاد اهواز افتتاح شد
ویدئو  صورت  به   )۵ اهواز)میلاد  امیرکبیر  تختخوابی   1۰۰ بیمارستان 

کنفرانس از سوی رئیس جمهور افتتاح شد. 
نام  با  امیرکبیر اهواز که قرار است  بیمارستان  به گزارش خبرنگار مهر، 
میلاد به فعالیت خود ادامه دهد، لحظاتی پیش به صورت ویدئو کنفرانس 

از سوی رئیس جمهور افتتاح شد.
اهواز در سال ۱388 کلنگ زنی شده و  میلاد  تختخوابی  بیمارستان ۱۰۰ 
در زمینی به مساحت 5 هزار و 235 مترمربع و با زیربنای 9 هزار و 9۷5 

مترمربع در چهار طبقه ساخته شده است.
برای ساخت ساختمان این بیمارستان 2۷۰ میلیارد ریال و برای تجهیز آن 

23۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
 این بیمارستان دارای بخش های بستری مردان، بستری زنان، کودکان، 
آی سی یو، سی سی یو، ان آی سی یو، اورژانس، بلوک زایمان و اتاق 

عمل، آزمایشگاه، رادیولوژی و درمانگاه های تخصصی و عمومی است. 
امروز به صورت همزمان  در سراسر کشور با حضور حسن روحانی رئیس 
جمهور، در راستای توسعه و بهبود وضعیت ارائه خدمات بیمه ای و درمانی 
مرکز  هفت  اجتماعی،  تأمین  سازمان  پوشش  تحت  افراد  میلیون   42 به 
بهره برداری  به  از طریق ویدئو کنفرانس  استان کشور،  درمانی در هفت 

رسید.

استان هرمزگان 
با حضور رئیس جمهوری

پالایشگاه میعانات گازی نفت ستاره خلیج 
فارس به بهره برداری رسید

 مرحله نخست پالایشگاه میعانات گازی 36۰هزار بشکه ای ستاره خلیج 
فارس، یکشنبه با حضور رئیس جمهور  به بهره برداری رسید.

الانبیا  )ص( درمراسم  ایرنا، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم  به گزارش 
بهره برداری از مرحله نخست این پالایشگاه گفت: با بهره برداری ازمرحله 
نخست این پالایشگاه، روزانه ۱2 میلیون لیتر بنزین یورو 4، چهار و نیم 
میلیون لیتر گازوئیل یورو4، یک میلیون لیتر نفت سفید یورو 4 و یک 

میلیون و 3۰۰ هزار لیتر گاز مایع )ال پی جی( یورو 4 تولید می شود.
ستاره  پالایشگاه  از  کامل  برداری  بهره  با  افزود:  عبدالهی  سردارعبادالله 
خلیج فارس با تولید 3۶ میلیون لیتر بنزین با کیفیت یورو 4 و 5 ، تولید 
بنزین در کشور به بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر در روز خواهد رسید که افزون 
کیفیت  افزایش  و  فرآورده  این  امکان صادرات  بنزین،  واردات  قطع  بر 
به جرگه صادر کنندگان  ایران  و  فراهم شده  نیز  داخل  سوخت مصرفی 

بنزین می پیوندد.
دو مرحله باقی مانده پالایشگاه 3۶۰هزار بشکه ای میعانات گازی ستاره 
خلیج فارس نیز به ترتیب به فاصله هر ۶ ماه وارد مدار تولید می  شود و در 
صورت تأمین مالی و رفع مشکلات، شاهد بهره برداری از کل این طرح تا 

پایان سال 9۶ خواهیم بود.

این پالایشگاه معادل ۶۶ درصد مجموع تولید دیگر پالایشگاه های کشور 
بنزین تولید می کند.

برای  مختلفی  تاریخ های  امید  و  تدبیر  از روی کار آمدن دولت  قبل  تا 
ازجمله  مختلف  دلایل  به  که  شد  اعلام  آن  اول  مرحله  از  بهره برداری 

تحریم های ظالمانه، بی نتیجه باقی مانده بود.
در دولت یازدهم با اجرایی شدن برجام و روند برداشته شدن تحریم ها، 
ساخت و توسعه پالایشگاه ستاره خلیج فارس نیز شتاب و سرعت بیشتری 

گرفت؛ به طوری که با حضور رئیس جمهوری به بهره برداری رسید.
خط  یک  طریق  از  پالایشگاه  این  نیاز  مورد  گازی(  )میعانات  خوراک 
لوله به طول بیش از 388کیلومتر از پالایشگاه های گازی عسلویه تأمین 

می شود.
این پالایشگاه بزرگترین پالایشگاه جهان به لحاظ وسعت بوده و مساحت 
۷۰۰ هکتاری پیش بینی شده، قابلیت توسعه آن در آینده را فراهم کرده 

است.
درمراحل ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس بیش از ۱۰ هزار نفر نقش 
آفرین بوده اند که با راه اندازی آن، نه تنها کشور در تأمین بنزین مورد 
به کشورهای  بنزین  هستیم صادرات  قادر  بلکه  است،  شده  نیاز خودکفا 

دیگر را نیز آغاز کنیم.
عملیات احداث پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس با هدف قطع 
بهمن  از  نفت  خام  فروش  کاهش  و  وارداتی  بنزین  به  کشور  وابستگی 

۱385 آغاز شد.
برخی سازندگان خارجی نظیر زیمنس، نیومن اسر، سیاد، هانیل، کرایوتک 
و... علی رغم دریافت وجه و اتمام ساخت تجهیزات مهمی مانند کمپرسورها 

و کوره ها، به دلیل شرایط تحریم از تحویل آن ها امتناع می کردند.
ساخت این پالایشگاه از بهمن ماه سال ۱389 و در اوج تحریم های ظالمانه 
توسط پیمانکاران و مشاورین داخلی و متخصصین و جهادگران قرارگاه 
خاتم الانبیا )ص( آغاز شد و حدود 8۰ درصد تجهیزات به کار گرفته شده 

در آن، ساخت داخل است.
پس از اجرایی شدن برجام، تجهیزات فوق، تحویل و با نظارت نمایندگان 
این شرکت ها نصب و راه اندازی شد، همچنین بهبود روند عملیات بانکی 

و انتقال ارز، پروژه را در مسیر عملیاتی شدن قرار داد.
پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  شامل  پالایشگاه  این  سهامداران  ترکیب 
فرآورده های نفتی با 4۰ درصد، شرکت پتروگاز اندونزی با ۱5 درصد، 
صندوق های بازنشستگی صنعت نفت با ۱۰ درصد و شرکت نفت و گاز 

تأمین با 35 درصد است.
استاندار هرمزگان هم گفت: با بهره برداری ازمرحله اول پالایشگاه ستاره 
مقدمه  گازی،  میعانات  بشکه  ۱2۰هزار  روزانه  ظرفیت  با  فارس  خلیج 

پیوستن ایران به باشگاه صادرکنندگان بنزین فراهم شد.
بار  به  نتایج  از مهم ترین  این پالایشگاه به عنوان یکی  از  جاسم جادری 
نشستن برجام نام برد و افزود: تا قبل از روی کار آمدن دولت تدبیر و 
امید، تاریخ های مختلفی برای بهره برداری از مرحله اول آن اعلام شد که 

به دلایل مختلف، ازجمله تحریم های ظالمانه، بی نتیجه باقی ماند.
استاندار هرمزگان اظهار کرد: در دولت یازدهم با اجرایی شدن برجام و 
روند برداشته شدن تحریم ها، ساخت و توسعه پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
نیز شتاب و سرعت بیشتری گرفت؛ طوری که امروز یکشنبه، با حضور 
رئیس جمهوری شاهد افتتاح رسمی و بهره برداری از مرحله نخست این 

پالایشگاه در غرب شهر بندرعباس خواهیم بود.
جادری از بهره برداری فاز اول این پالایشگاه به عنوان تبلور سیاست های 
انقلاب در راستای جلوگیری از  اقتصاد مقاومتی مورد تأکید رهبر معظم 
خام فروشی و تبدیل میعانات گازی به فرآورده های با ارزش تر نام برد 

که با تدبیر دولت یازدهم به بار نشسته است.
جادری با اشاره به فعالیت پالایشگاه نفت 32۰هزار بشکه ای بندرعباس 
و بهره برداری از فاز نخست پالایشگاه میعانات گازی 3۶۰ هزار بشکه ای 
در  هرمز  ای  بشکه  2۰۰هزار  پالایشگاه  همچنین  و  فارس  خلیج  ستاره 
با تدبیر دولت یازدهم، بندرعباس در حال  بیان داشت:  مجاورت این دو 

تبدیل شدن به مرکز پالایشگاهی کشور و حتی جهان است.
وی تأکید کرد: در هیچ کجای جهان، شهری وجود ندارد که سه پالایشگاه 
در کنار هم به ظرفیت 8۰۰ هزار بشکه به عنوان قطب پالایشگاهی کشور 

فعالیت داشته باشند.
مدیرعامـل شـرکت پالایـش و پخش فـرآورده هـای نفتی ایـران نیز از 
پالایشـگاه میعانـات گازی سـتاره خلیـج فـارس بـه عنوان یکـی از مهم 
تریـن ذی نفعـان برجـام نـام بـرد و تصریح کـرد: برجام موتور توسـعه 

این پالایشـگاه را روشـن کرد.
عبــاس کاظمــی مــی گویــد: بــا اجرایــی شــدن برجــام، مهرمــاه ســال 
ــرح وارد و نصــب  ــن ط ــی ای ــزات اصل ــورها و تجهی ــته کمپرس گذش
ــره  ــاده به ــت آن آم ــاز نخس ــون ف ــم اکن ــه ه ــوری ک ــه ط ــد؛ ب ش

ــرداری رســمی اســت. ب

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد:
۸7۰۰ تن کنسانتره در کارخانه خوراک 

دام عشایر استان تولید شد
اخیر  سال  سه  در  بویراحمد گفت:  و  عشایر کهگیلویه  امور  مدیرکل   
در کارخانه خوراک دام عشایر استان هشت هزار و 7۰۰ تن کنسانتره 

تولید شده است. 
جمع  در  یکشنبه  بعدازظهر  پور  علی  مجید  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران افزود: کارخانه خوراک دام عشایر استان با اشتغالزایی مستقیم 

و غیرمستقیم 4۰ نفر فعالیت می کند.
وی بیان داشت: تاکنون بیش از دو هزار و 3۰۰ منبع ذخیره آب شرب در 

مناطق عشایری استان ساخته شده است.
علی پور با بیان اینکه در دو سال اخیر 28۰ منبع ذخیره آب ساخته شده 

است، گفت: همچنین در این مدت 22۷ چشمه نیز بهسازی شد.
وی با بیان اینکه در سال گذشته هشت میلیارد تومان تسهیلات حمایت از 
تولید به عشایر استان پرداخت شد، گفت:  در این زمینه در میان استان های 

کشور رتبه اول را داریم.
مناطق  به  استان  این  در  خانوار   8۰۰ اخیر  سال  سه  در  افزود:  پور  علی 

عشایری برگشته و به جامعه عشایری اضافه شده است.
وی تصریح کرد: همچنین در راستای حمایت از عشایر، یک هزار و ۱۰۰ 

خانوار عشایری استان بیمه شدند.

ادامه خبر در پایین صفحه


